adherendi ut supra **Q**uoniam te diligam etc. labore oportet te appo-  
nere labore. Et merito omnibus infactis. Quis est incipio prima. po-  
stea tamen alleviat onus. Vides quatos labores sustinet agricola  
pro fructu terre. mercatores pro transiunt mare. multis se ingerunt  
piculis. milites vulnera belli sustinet pro imperio. et tu sine  
labore esse non des. **M**oderatione operum pro discretio. Ne quod nimis.  
ne nimis volens eradicare vas ipsum frangat. Tene medium. Non sis  
nimis remissus nec nimis inquietus. usus. Oibus adde modum  
modus est pulcherrima virtus. **N**aturali imitatione. Attende quid  
nature tue congruat. Quibusdam enim predest multum insistere orationi.  
quibusdam meditari. **N**on facilius habent iudicio rationis alii passioe  
alii beneficiorum consideratione. **N**on sunt utiliores ad vitam actuam alii  
ad contemplativam. Sic de cibo et potu. des naturam tue completionis  
attendere. et de utroque moderate sumere. unum enim est medium quod alii  
non sufficit. sed attendere. ne cor quiescat crapula. **O**rdine ut incipias  
a via purgativa. ut prius abluaris et mundaris antequam per viam unum  
tuam te dilecto dirigas. **N**on enim decet lutosus et sordidum antequam  
lotus sit ad osculum regis prope. **N**on eas pro incerto antequam  
discas ire in terra. **P**romptitudine. ut in vita tua habeas refectionem  
in sompno etc. ut spiritus promptus sis ad elevandum cor tuum. et veritate  
certe mente illud. **S**ursum corda habet ad deum. ut prompte dicere possis.  
**D**eus deus meus ad te de luce vi. **S**is igitur discretus vigilando  
et promptus. et spiritus bone voluntatis. **Q**uiete ut quicquid distractio  
tibi ingerit. fugias in pace in diuino requiesces non ex officio aut  
obedia aut obligatione. tenearis insistere occupationi. **F**uge tam  
iudicia et suspiciones. quod multum inquietat cor. **E**t si erumpunt  
cogitationes suspicandi. relinque eas non determinando sententiam sed dic.  
**Q**ui nos iudicat. dominus est. **D**ubia interpretare in meliorem partem et si  
alter ceciderit. operare ei et dic. **S**ic hec temptatio me invenisset  
forte profundius me decessisset. **R**ecollectioe. sepe te recollige  
ab ymnis ad summa. a temporalibus ad eterna. ab exterioribus. ad interna  
a vanis ad duratura. **N**oli videre vanitates. noli audire fabu-  
las. **D**ic vidi cuncta que erant sub sole. et ecce universa vanitas.

solus dilectus meus bonus solus amabilis. candidus et rubi-  
cundus in sufficientissim? Sic enim facit puer qui non vult aliquid  
reputari aut melior esse patre suo. **S**eruicio sanctorum. habes aliquos  
speciales sanctos quibus cotidiana impendas seruicia. et spiritus astene  
in aspectu dei per te incedendo. ut beatam virginem. angelum tuum.  
apostolum. martirem virginem aut confessorum aut plures qui orant pro  
te. **T**otali subiectione. ut totum te subicias voluntati dei ut dic-  
cas ei. **D**ie ihesu sicut tu scis et vis. ita mecum age. **E**t si gratias  
meditationis tibi dederit. cum amore suscipe. si non dederit cum  
patientia suscipe. **Q**uicquid tecum egerit sis contentus sine murmu-  
ratione. ita esto quasi unus spiritus cum eo ut nichil te putes scire  
nisi ipsum ipsum et hunc crucifixum. **I**nteriori tendencia per quiete  
contemplationis. **S**i enim religiosus es. ut dicit cancellarius parisi-  
ensis teneris tendere ad quietem contemplationis. etiam si vix in  
fine vite tue apprehenderes. quia hoc exigit status tuus. **N**on mili-  
tem spectat miseris defendere. **N**on rusticum laborare. **N**on reli-  
giosum contemplationi insistere etc. **V**nde dicit bonauentura. ubi di-  
mittis vna die ibi altera incipe. ut facias sicut volens ascen-  
dere montem altum cum quiescere vult non spiritus reuertit ad pri-  
stinum locum sed in eodem loco sedet et quiescat. et ibidem incipit  
post quietem. **N**os autem ideo non proficimus in contemplatione. quia  
quod hodie cum difficultate et gratia dei acquirimus cras ingeren-  
do nos leuitatibus aut fabulis. aut voluptatibus perdimimus et  
sic de ascensu montis ad vallem perlabimur. et non continua-  
mus. **P**ro ut nichil preponas ei ipsum deprecans ut sit adiutor  
tuus protector. director. et finis. Amen.